
hl. Mane	 PUM
DECANO

FACULTA() DE C,S. EXACTAB - Ult‘a

Q/Ativemickuttillarionalaáltikv
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 07 de Noviembre de 2.011

EXP-EXA N° 8.764/2010

RESCD- EXA N° 789/2011 

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de 1 (un)
cargo de PROFESOR TITULAR — REGULAR — Dedicación EXCLUSIVA para la
asignatura ENERGÍAS RENOVABLES II de la Carrera de Licenciatura en Energías
Renovables (Plan 2.005) del Departamento de Física de esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Luis Roberto Saravia, ha presentado solicitud de excusación para
integrar el Jurado por estar comprendido en el inc. g) del artículo 35 del Reglamento
de Concursos ( Res.C.S. N° 350/87 y sus modificatorias) ;

Que, en consecuencia se procedió a contactar al Dr. Rubén Darío N. Piacentini,
primer suplente, quién ha manifestado su intención de participar en el Jurado en
cuestión;

Que , el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 12/10/11 aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación con la corrección
de "aceptar su excusación" en lugar de "su renuncia";

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el Dr. Luis Roberto Saravia
oportunamente propuesto como integrante del Jurado, en carácter de Titular, para
entender en el Concurso arriba indicado, el cual quedará conformado de la siguiente
manera:

Titulares Suplentes
Dr. Miguel Ángel Lara • Lic. Amilcar Jesús Fasulo
Dr. Jorge Raúl Barral • Dr. Adolfo Iriarte
Dr. Rubén Darío Narciso Piacentini • Dr. Jaime Baudilio Axel Moragues

• Dr. Hugo Osvaldo J. Grossi Gallegos

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Dr. Luis Roberto Saravia, a los Sres. Miembros del
Jurado, al postulante (RESD-EXA N° 622/11). Gírese copia al Consejo Superior.
Insértese en la pá 'tia Web de esta Unidad Académica y publíquese en Cartelera.
Cumplido RESÉR S

DDN

Director GraL LL'EL Académico
Facultad de .. ..I	 Exacta§ UNSa


	Page 1

